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Mandat for Forsknings- og utdanningsutvalget i Landsgruppen av 

helsesykepleiere NSF 
 

Formål:  

 

Formålet er å styrke LaH NSFs arbeid innen forskning og utdanning med vekt på å: 

 bidra til utvikling, anvendelse og formidling av kunnskapsbasert praksis. 

 bidra med etablering, utvikling og evaluering av helsesykepleierutdanningene. 

 

Funksjon:  

 

 Forsknings- og utdanningsutvalget jobber på oppdrag fra LaH NSF sentralt. 

 Arbeidet i utvalget skal bygge på foreliggende vedtekter og handlingsplaner for LaH.  

 Forsknings- og utdanningsansvarlig fra LaH NSFs sentralstyre er bindeledd mellom 

utvalget og sentralstyre. Utdanningsutvalget skal være et bindeledd mellom 

sentralstyret og helsesykepleieutdanningene i Norge. 

 Bidra til å fremme utdanning av helsesykepleiere basert på kunnskapsbasert praksis, 

i dialog med utdanningssektoren, helsetjenesten og myndigheter. 

 Bidra til at forskning og utviklingsarbeid i regi av eller med støtte fra LaH NSF foregår 

koordinert, med høy kvalitet, og innen lovverk og anerkjente forskningsetiske rammer. 

 

Forsknings- og utdanningsutvalgets oppgaver: 

 

 Forsknings- og utdanningsutvalget skal ha en rådgivende rolle ovenfor sentralt styre i 

LaH NSF i utdanningsfaglige saker ved å: 

o utrede og forelegge saker som styret har delegert til utdanningsutvalget. 

o fremme og arbeide med egne saker innen forskning/utdanning.  

 Holde seg orientert om NSFs utdanningspolitikk.  

 Bidra med innspill og høringer i utdanningspolitiske saker. 

 Fremme informasjonsarbeidet til LaH NSF gjennom nasjonale og internasjonale 

interessegrupper i saker som angår utdanning, fagutvikling og forskning 

 Opprettholde kontakt med utdanningsinstitusjoner som utdanner helsesykepleiere, og 

ved behov være rådgivende ovenfor den enkelte utdanningsinstitusjon. 

 Utarbeide en årlig statistikk med antall utdannede helsesykepleiere.  

 Ha ansvar for posterpresentasjoner på kongresser, vurdere innsendte postere og ta 

vare på de som presenterer poster på kongress.. 

 Søke midler til fagutvikling etter avtale med sentralstyre i LaH NSF.  

 Oppdatere innhold om utdanning på nettsiden LaH: 

o Legge inn master- og doktorgrader fra helsesykepleiere med link til 

oppgave/avhandling. 

o Redigerer oversikt over studiesteder som oppdateres årlig. 

o Lage idebank på tema/problemstillinger til master/doktorgrader.  
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Forsknings- og utdanningsutvalgets sammensetning: 

 

Utvalget består av 3 medlemmer og 1 varamedlem. Sentralstyret utnevner et styremedlem til 

leder av utvalget. Kandidatene må nomineres, og nominasjonskomiteen til LaH innstiller 

medlemmene. Medlemmene velges på LaH NSFs generalforsamling for 2 år, med mulighet 

for gjenvalg. Utvalgets medlemmer må ha godkjent helsesykepleie utdanning og være 

medlemmer av LaH NSF. 

o Et av medlemmene skal være fra klinisk praksis 

o Minst ett av medlemmene skal tilhøre en av landets helsesykepleieutdanninger. 

o Studentrepresentant inviteres inn i utvalget av utvalget. Ved flere kandidater avgjør 

utvalget utvelgelsen av studentrepresentanten. 

 

Praktisk informasjon:   

 

 Møter: Utvalget holder møter etter saksmengde og minst 1 gang i halvåret, møtene 

kan gjennomføres på en digital plattform. Utdanningsutvalget sender møtereferat og 

eventuelle saksbilag til styret til orientering. LaH sentralstyre innkaller 

utdanningsutvalget til felles møter ved behov, og fast før hver generalforsamling.  

 Honorar: Verv i forsknings- og utdanningsutvalg er ulønnet og uten møtehonorar. 

Aktiviteter som følger av LaH NSFs handlingsplan tildeles budsjett av sentralstyre for 

refusjon av forhåndsgodkjente utgifter. 
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